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Kielce, dnia 03.02. 2014 r.
INFORMACJA
dla Wykonawcow nr 7
Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na

,Przebudowa budynku po Wyzszej Szkole Umiejetnosci oraz budowa nowego parkingu przy ul.
Olszewskiego w Kielcach”

‘ Zamawia;acy dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (Dz
U. 22013 poz 907 - dalej ustawy) modyfikuje tres¢ SIWZ w zwigzku z zadanymi pytaniami:

 Pytanie 1
Brak w zafaczonej dokumentacji rysunkow elewacji budynku. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej

Zamawiajacego.
Odp.:
Odpowiedz udzielona - Informacja nr 3, pytanie nr 13

Pytanie 2

Wg technologii wykonywania posadzek z wykfadzin PCV lub dywanowych nalezy wykonat warstwe
samopoziomujaca. Brak takiej warstwy w przedmiarach i projekcie. Prosimy o wyjasnienie i dodanie odpowiednie;
pozycji do przedmiaru.

Odp.:

Pod posadzkami Nalezy uwzgledni¢ wylewke samopoziomujaca grubos$ci max Smm.

W zataczeniu przesylamy przedmiar uzupetniony o te pozycje.( Zatacznik 16 )

Pytanie 3

Brak w przedmiarze zadaszenia szklanego przed wejsciem do budynku. Prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji
do przedmiaru.

Odp.:

Daszek szklany nad schodami zewnetrznymi uwzgledniony jest w przedmiarze elektrycznym p.2.1.2

Pytanie 4

Wg opisu technicznego $ciany szkieletowe recepcii, lady i postumenty nalezy wykonczy¢ kompozytem typu corian.
Prosimy o dodanie odpowiedniej pozyciji do przedmiaru.

Odp.:

Uzupetniono - poz. 2.2.2.8 ( Zatacznik nr 16 )

Pytanie 5

Brak w przedmiarze wykonczenia przegrod pionowych W6. Prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji do przedmiaru.
Odp.:

Do przedmiaru dodano okfadzing W6 w poz. 2.2.4.9 ( Zatacznik nr 16 )
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Pytanie 6

Wg opisu technicznego nalezy wykona¢ obrobki dachowe systemowe lub z blachy cynkowo-tytanowej. W
przedmiarze sg z blachy ocynkowanej Prosimy o wyjasnienie

Odp.:

W przedmiarze zamieniono obrébki dachowe z blachy ocynkowanej na blache tytanowo cynkowej - poz.
2.5.5.1 ( Zatacznik nr 16 )

Pytanie 7

~ Brak w przedmiarze rynien i rur spustowych. Prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji do przedmiaru.
Odp.:

Dach jest ptaski, wiec nie wystepuja rynny. Rury spustowe zostaty wczes$niej uzupetnione we
wczesniejszych opracowaniach - poz.2.5.6.3 ( Zatacznik nr 8 ).

Pytanie 8

Brak w przedmiarze parapetdw z blachy tytanowo-cynkowej. Prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji do
przedmiaru.

Odp.:

Uzupetniono przedmiar o parapety z blachy tytanowo-cynkowej ( Zatacznik nr 16)

Pytanie 9

Czy wyposazenie laboratoriow wchodzi w zakres oferty? Jesli tak, prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji do
przedmiaru.

Odp.:

Nie

Pytanie 10

Czy wyposazenie meblowe 2 pietra wehodzi w zakres oferty? Je$li tak, prosimy o zestawienie mebli i o dodanie
odpowiedniej pozycji do przedmiaru.

Odp.:

Nie

Pytanie 11

Brak aneksu kuchennego w wyposazeniu meblowym. Prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji do przedmiaru.
Odp.:

Uzupetniono aneksy kuchenne na parterze i 3 pigtrze. Na 1 pietrze aneks kuchenny znajdowat sie w poz.
3.2.4.15 ( Zatacznik nr 16 )

Pytanie 12
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Brak w przedmiarze izolacji przeciwwodnej typu cigzkiego oraz termoizolacji $cian fundamentowych. Prosimy o
dodanie odpowiednich pozyciji do przedmiaru.

Odp.:

Uzupetniono w przedmiarze izolacje $cian fundamentowych i cokolowych — poz.2.7.7.1 , 2.7.7.2 , element
2.7.8 ( Zatacznik nr 16 )

Pytanie 13 .

Brak w przedmiarze zabezpieczenia folig kubetkowa termoizolacji $cian fundamentowych. Prosimy o dodanie
odpowiedniej pozycji do przedmiaru.

Odp.:

Uzupetniono w przedmiarze izolacje $cian fundamentowych i cokotowych - poz.2.7.7.1, 2.7.7.2 , element
2.7.8 ( Zatacznik nr 16 )

Pytanie 14

Wg opisu technicznego w zat. 10 nawierzchnia parkingow i strefy jezdnej powinna by¢ betonowa wylewana,
natomiast wg opisu w zat. 1.4 z kostki betonowej. W przedmiarze nawierzchnia parkingu jest betonowa wylewana
oraz z kostki betonowej z odzysku, natomiast droga dojazdowa z kostki betonowej. Prosimy o wyjasnienie.

Odp.:

Odpowiedz udzielona - Informacja Nr 4 pytanie nr 53

Pytanie 15

Brak w przedmiarze poziomow kanalizacji sanitarnej, bruzd oraz przebi¢. Prosimy o dodanie odpowiednich pozycji
do przedmiaru.

Odp.: W projekcie instalacji sanitarnych uzupetniono kosztorys o przebicia i bruzdy (zatacznik nr 16)

Pytanie 16

Brak w dokumentacji projektowej schematu technologicznego oraz rzutu wymiennikowni. Prosimy o zamieszczenie
na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Odp.:

Zatacznik nr9

Pytanie 17
Brak w przedmiarze montazu prefabrykowanych wiat fotowoltaicznych. Prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji do przedmiaru

oraz o zamieszczenie rysunkéw na stronie internetowej Zamawiajacego
Odp.: Wiaty fotowoltaiczne nie wchodza w zakres zaméwienia. Nie nalezy ich uwzgledniaé w kalkulacji ofertowej.

Pytanie 18
Brak w przedmiarze wyposazenia parkingu w szlabany. Prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji do przedmiaru.
Odp.: Nalezy wycenic jeden szlaban sterowany manualnie.
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Pytanie 19
Brak w przedmiarze rozbiorki istniejacej wigzby dachowej. Prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji do przedmiaru.
Odp.: Nalezy uwzgledni¢ rozbiérke wiezby i pokrycia dachu i dodac do przedmiarow.

Pytanie 20

Brak w przedmiarze biatéw iazienkowych typu Corian. Prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji do przedmiaru
Odp.: W ofercie nalezy uwzgledni¢ blaty fazienkowe wykonane z materiatu typu Corian.

_Pytanie 21

Brak w przedmiarze rozbiorki istniejgcych balustrad. Prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji do przedmiaru.
Odp.: Prosze uwzgledni¢ w ofercie i dodaé do przedmiardw.

Pytanie 22
Brak w przedmiarze lekkiej konstrukcji stalowej antresoli. Prosimy o dodanie odpowiedniej pozyciji do przedmiaru.
Odp.: Nalezy wykonac i skosztorysowa¢ zgodnie z PT.

Pytanie 23

Wg dokumentacji rysunkowej wykoriczenie $cian wewnetrznych W3 i W4 nalezy wykonaé z oktadziny typu Gustaws, natomiast
w przedmiarze sg panele mdf. Prosimy o wyjasnienie, jaki materiat nalezy przyjac do wyceny.

Odp.:

Odpowiedz udzielona - Informacja nr 5, pytanie nr 3

Pytanie 24

Branza budowlana - w przedmiarze budowlanym brak pozycji na hydroizolacje posadzek przyziemia. W pozycji przedmiarowe;
poz. 2.4.1.7 zasugerowano izolacje w plynie 2kg/m?. Czy nalezy uwzgledni¢ zgodnie z PT warstwe hydroizolacji na posadzki
przyziemia?

Odp.: Nalezy uwzgledni¢ warstwe hydroizolacji na posadzki przyziemia.

Pytanie 25

Branza budowlana. Czy w przypadku koniecznosci wykonania podtogi podniesionej sceny i zaplecza sceny w Sali audytoryjnej
2 pietrze podtoga podniesiona ma spetniac warunek kiasy odpornosci ogniowej REI 60 czy REI 307

Odp.: Nie nalezy wycenia¢ podfogi podniesionej sceny i zaplecza w Sali audytoryjne;.

Pytanie 26

Branza budowlana - Czy podtoga podniesiona w pomieszczeniach nadbudowy 3pietra ma spefniaé warunek klasy odpornosci
ogniowej REIGO0 czy REI 30?7

Odp.: Wykonawca ma skalkulowa¢ i wykonaé podtoga w klasie odpornosci ogniowej spelniajacej obowiazujace

przepisy p.poz.
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Pytanie 27

Branza budowlana — Wobec rozbieznosci w PT proszg o okreslenie czy konstrukcja totemu reklamowego ma byé wykonana
wg PT Konstrukcji jako zelbetowa czy wg PT Architektury. Jesli jako zelbetowa ma byc wykonana to czy przewidziec oblozenie
jej plytami z Corianu w kolorze bialym? '

Odp.:

Odpowiedz udzielona - Informacja nr 5, pytanie nr.17

Pytanie 28

Branza budowlana - Czy w sali audytoryjnej ze sceng na 2 pietrze nalezy uwzglednic rozbiorke konstrukeji sceny ze schodami,
zaplecza sceny | wykonanie nowej konstrukcji podiogi pedniesionej do oblozenia parkietem i oktadzing drewniana schodow?
Odp.: Tak. Bez wykonywania schodéw i podniesienia.

Pytanie 29

Czy moduty fotowoltaiczne na elewacji maja by¢ w ramach aluminiowych czy bezramowe?
Odp.:

Odpowiedz udzielona - Informacja Nr 3, pytanie nr 31

Pytanie 30

Czy kolorystyka paneli moze sig nieznacznie rézni¢ od zaproponowanej w projekcie (kolorystka paneli jest zalezna od
producenta paneli)?

Odp.:

TAK

Pytanie 31

Prosimy o jednoznaczne wskazanie wg oznaczen w zestawieniu rys. ZS03 jakq stolarke drzwiowg nalezy wycenié. Czy
zastosowac sig do opisu w tabeli, ktora okresla drzwi jako aluminiowe i drzwi stalowe, czy do przedmiaru, ktory nazywa te
same drzwi jako plytowe i stalowe?

Odp.:

Informacja Nr 5, pytanie nr 7

Pytanie 32

W dokumentacii architektury — parametry materiatow, jest zapis o wykladzinie posadzkowej winylowej w plytkach 50x50 cm
natomiast przedmiary podajgq wyktadzing z rolki. Rowniez wykiadzina tekstylna jest okreslona we wspomnianych materiatach
z rolki natomiast przedmiary podajg wykladzing w ptytkach. Prosimy jednoznacznie okresli¢ jakie WYKLADZINY wycenié:
winylowg w rolce czy w plytkach, tekstylng w rolce czy w plytkach?

Odp.: Wyktadzina winylowa w rolce a tekstylne w plytkach.

Pytanie 33
Informujg, ze umieszczone na Pafstwa sfronie internetowej zataczniki o nazwach: Zalacznik_1_2 Br_sanitama,

Zalacznik_1_8_Konstrukcja, zawierajg bledy i pomimo wielokrotnego $ciagniecia nie mozna ich otworzy¢, co uniemozliwia

prawidiowa wycene robt w nich zawartych. W zwiazku z powyzszym zwracam sig z prosba o umieszczenie ich w prawidiowe;
formie i przediuzenie terminu sktadania ofert.

Odp.:
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Zataczniki dodano, termin skfadania ofert przedtuzono do 10.02.2014 r.

Pytanie 34 ;

Zwracam sig z uprzejmg prosba o przedstawienie bardziej szczegblowych parametrow mebli biurowych w celu przygotowania
rzeteinej oferty cenowe.

Odp.: _—

Dodano specyfikacje mebli - Zatacznik nr 17
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